RESOLUÇÃO Nº 22/16 CEPE

Fixa o quadro de vagas para o Curso de Pedagogia –
Magistério da Educação infantil e Anos Iniciais do Ensino
Fundamental na modalidade EaD para o processo seletivo de
2017.

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO DE
ENSINO,  PESQUISA E  EXTENSÃO  da  Universidade  Federal  do  Paraná,  no  uso  de  suas
atribuições,  de  acordo  com  o  Parágrafo  único  do  art.  13  da  Resolução  90/06-CEPE  e
consubstanciado no parecer exarado pela Conselheira Eva Cristina Rodrigues Avelar DalMolin no
processo  23075.132872/2016-33,  discutido  na  Sessão  Plenária  do  CEPE  de  24/06/16,  e  ad
referendum do CEPE,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o quadro de vagas Pedagogia, na modalidade EAD para o processo seletivo 2017.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das sessões, em 24 de junho de 2016.

Rogério Andrade Mulinari
Presidente em Exercício do CEPE

	CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO • RESOLUÇÃO Nº 03-A/16-CEPE ___________ 0-1